
Ristijärven kunnanjohtajan valinta. 

 

Virka tuli avoimeksi edellisen kunnanjohtajan ilmoittaessa jäävänsä eläkkeelle. Tässä yhteydessä 
haluamme kiitää Petteri Seppästä tekemästäsi työstä kuntamme eteen, kiitos. 

Kunnanjohtajan virkaan tuli kaksikymmentäyksi hakemusta. Haluamme kiittää kaikkia 
hakemuksensa jättäneitä kiinnostuksesta ja halusta olla mukana nostamassa Ristijärveä nousuun.  

Tehtävä ei tule olemaan helppo. Nopeita, helppoja ratkaisuja ei ole. Päämäärätietoinen, ahkera 
työskentely on avainasemassa pyrkiessämme tekemään ratkaisuja kuntamme kehityksen ja 
itsenäisyyden turvaamiseksi. Kuitenkin on syytä muistaa, ettei yksi ihminen yksin pysty 
ratkaisemaan ja tuomaan kuntamme kehitykseen tarvittavia kaikkia elementtejä. 

 Tähän työhön tarvitsemme kaikkia päättäjiä, virkamiehiä ja kuntalaisia mukaan. Uusien 
näkökulmien, uudenlaisten ajattelutapojen ja toimintamallien tulo kuntamme johtamiseen on 
erittäin tervetullutta. Haluammekin tällä valinnallamme juurikin tukea, hakea uusia näkökulmia, 
toimintamalleja ja ajatuksia kuntamme toimintaan. 

Haastatteluryhmä, johon oli kutsuttu kaikki valtuuston ja hallituksen jäsenet sekä vs. 
kunnanjohtaja, haastatteli kolmea henkilöä, jotka kaikki täyttävät valtuustomme päättämät viran 
kelpoisuusvaatimukset.  Valtuuston asettamat kelpoisuusvaatimukset ovat soveltuva ylempi 
korkeakoulututkinto ja käytännössä saavutettu kokemus, jonka perusteella henkilö katsotaan 
tehtävään päteväksi. Muistettakoon lisäksi valtuustolla olevan laaja harkintavalta valittaessa 
kunnanjohtajaa.  

Haastatteluryhmä on käynyt useaan otteeseen keskusteluja ja vertaillut haastateltavia ja pohtinut 
tarkasti, että kuka haastatelluista ehdokkaista on hakemuksensa, koulutuksensa, 
työkokemuksensa ja haastattelun perusteella sopivin ja ansioitunein henkilö Ristijärven 
kunnanjohtajan virkaan. 

Haastatelluista Katri Aula toi vahvimmin esille perehtyneisyyttä Ristijärven kunnan tilanteeseen 
niin kuntastrategian kuin taloudenkin näkökulmasta. Hänellä on innovatiivinen ote muun muassa 
kunnan elinkeinoelämän ja maankäytön kehittämiseen. Koemme että hän ymmärtää hyvin 
kuntalaisten, luottamushenkilöiden sekä kunnan viranhaltijoiden ja työntekijöiden osallisuuden 
merkityksen kuntastrategiassa. 

Hänellä on verkosto- osaamista ja kykyä nähdä myös kuntarajojen ja maakuntarajojen 
ulkopuolelle. Kuntajohtajan työtä hän on kuvannut mielenkiintoiseksi myös aluekehityksen 
kannalta. Koemme että hän on johtajana hyvin analyyttinen, vankat taloustaidot omaava 
muutosjohtaja. Katri Aulasta saamme ennen kaikkea kehitystä eteenpäin vievän kunnanjohtajan 
Ristijärven kuntaan.   

Pohdinnan ja vertailun päätteeksi kunnanvaltuusto valitsi kunnanjohtajan virkaan, 
kauppatieteiden maisteri Katri Aulan Kirkkonummelta. 
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